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Dziś w prasie poza doniesieniami odnośnie letnich zakupów pojawiają się

informacje o możliwych przenosinach Dżeko do Stanów, możliwości

powrotu Tottiego do klubu czy ogłoszeniu sponsora na koszulki. La

Gazzetta dello Sport pokusiła się także o przygotowanie listy "Dziesięciu

wspaniałych", na których ma oprzeć się Roma w przyszłym sezonie. I od

tego zaczniemy. 

 

Nietykalni

Jose Mourinho jeszcze nie pojawił się w Trigorii, ale na bieżąco otrzymuje relacje i

filmy z centrum sportowego Romy. Najważniejsze są jednak oceny wystawiane

przez sztab szkoleniowy. Redakcja La Gazzetta dello Sport przygotowała listę

zawodników, którzy mają stanowić fundament pod budowę nowej Romy. Obrona

opierać się ma na Mancinim oraz Kumbulli, młodych i utalentowanych

zawodnikach. Pod znakiem zapytania stoi przyszłość Smallinga, który ma za sobą

słaby sezon, jego wiek stanowi ryzyko minusvalenzy przy ewentualnej sprzedaży,

ale z drugiej strony jego doświadczenie może być bardzo ważne dla Mou. Żadnych

wątpliwości nie ma natomiast co do Karsdorpa oraz Spinazzoli, którzy jako

nieliczni ten sezon zaliczają do udanych.

Środek pola ma się oprzeć na Cristante oraz Veretout - pierwszy jest bardzo

użytecznym i uniwersalnym zawodnikiem, drugi to fundament drużyny w 

campionato 20/21. Pamiętać jednak należy, że Francuzem interesuje się wiele

klubów. Podobnym zainteresowaniem zaczyna cieszyć się Darboe, którego

widziałyby u siebie Arsenal i Tottenham on jednak wraz z Pellegrinim ma stać się

jedną z głównych kolumn zespołu. Najważniejszym "zakupem" do Romy Mourinho

będzie natomiast Zaniolo, który zbiera dobre oceny od lekarzy monitorujących stan

jego nogi i najprawdopodobniej zacznie przygotowania do sezonu razem z całą

drużyną.

Mercato: starzy znajomi i nowe twarze

Plotki dotyczące ruchów Romy na rynku transferowym wciąż żyją swoim życiem i

obok nazwisk, które pojawiają się od momentu ogłoszenia nowego trenera dziś

pojawiają się nowe. Do tej pierwszej kategorii zaliczamy oczywiście Maticia z

United. Serb ma kontrakt do końca czerwca 2023 roku, a jego karta zawodnicza

warta jest około 10 milionów euro. Podobno jednak sam Mourinho szuka

rozwiązania, które pozwoliłoby sprowadzić go do Rzymu za mniejszą sumę. Obaj

panowie współpracowali razem już w Chelsea, a następnie Portugalczyk sprowadził

go na Old Trafford. Drugim z graczy łączonych z Romą niemal codziennie jest

oczywiście Belotti, któremu za rok wygasa umowa z Torino. Prezydent tego klubu

zapowiedział, że w najbliższym czasie nie będzie poruszał tematu sprzedaży

swojego najlepszego zawodnika: "Belotti ma jeszcze rok kontraktu, teraz jedzie na

Euro, a po mistrzostwach możemy dyskutować. Musimy też zrozumieć jakie plany
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ma sam Andrea". 

Zawodnik byłby idealnym wyborem dla Romy po pierwsze ma cechy, które ceni

Mourinho: charakter, technika oraz dojrzałość piłkarska. Poza tym jego pensja nie

stanowiłaby komina płacowego w zespole, mówi się, że zawodnik miałby zarabiać

około 2,5 miliona euro za sezon. Obecnie ciężko jest negocjować z samym piłkarzem

ponieważ nie ma on agenta, który go reprezentuje, w sprawach prawnych pomaga

mu jego żona. Także czas od zakończenia sezonu do Mistrzostw Europy napastnik

najprawdopodobniej wykorzysta na regenerację i pracę w kadrze. Trzeba też

pamiętać, że zainteresowany jego usługami jest także Milan.

Wśród nowych twarzy, które zaczynają pojawiać się w orbicie zainteresowań Romy

(zdaniem mediów oczywiście) są Josip Brekalo, 22-letni skrzydłowy z Wolfsburga,

który kontrakt ma do 2023 roku, a jego wartość rynkową ocenia się w przedziale

10-12 milionów euro. Może on być rozwiązaniem jeśli swojej umowy nie będzie

chciał przedłużyć Mkhitaryan.

Pinto skupia się także na zawodnikach rozwojowych i takim ma być Mateja

Milovanovic, kapitan drużyny Ajax U17. Na swoich radarach ma mieć go także

Napoli.

Dżeko do USA?

Wczoraj jeszcze miał czekać na decyzję Mourinho od której jest uzależniona jego

przyszłość w Romie, a tymczasem bośniacka prasa podaje, że Edin Dżeko jest blisko

Los Angeles Galaxy. Jego żona, Amra, pracowała przez kilka lat w Los Angeles jako

modelka. Tam się poznali w 2011 - przy okazji zgrupowania Manchesteru City.

Ponadto Sofia, córka jego żony z pierwszego małżeństwa, wybrała niedawno college

w tym mieście. 

Bukmacherzy stawiają na Musso lub Mereta

Włoscy bukmacherzy ze SNAI ustalili kursy na nowego bramkarza Romy. Faworytów

na tę pozycję jest obecnie dwóch: Juan Musso oraz Alex Meret i płaci się za nich

w stosunku 5:1 jeśli faktycznie któryś z tej dwójki stanie w naszej bramce. Włoch

jest również na celowniku Interu.

Totti ambasadorem Serie A

Przy okazji wczorajszego finału Pucharu Włoch dziennikarze przepytali Francesco

Tottiego o jego zadania jako ambasadora ligi, o możliwe powołanie Buffona do kadry

na Euro (sic!) oraz o jego ewentualną przyszłość w Romie. Oto co odpowiedział Il

Capitano w tej ostatniej kwestii: "Szczerze mówiąc nikt z Romy ze mną nie

rozmawiał dlatego też chcę obalić kłamstwa, które ostatnio się pojawiły mówiące o

tym, że odrzuciłem możliwość powrotu. Jeżeli dostanę taką ofertę to z uwagi na

                               2 / 3



Co w prasie piszczy: czwartek 20.05.2021

News - ASRoma.pl

szacunek jaki mam dla Mourinho oraz do panów Friedkin porozmawiam z nimi". 

Sponsor na koszulkę

Logo marki Hyundai w nowym sezonie również zagości na tyle koszulek

meczowych Romy. Kilka dni temu udało się dojść do porozumienia i umowa z

południowokoreańską firmą została przedłużona o kolejny rok. Kwota będzie niższa

niż poprzednio wynegocjowane 3,5 miliona euro czego przyczyną jest oczywiście

Covid. Po ogłoszeniu Mourinho nowym szkoleniowcem wznowiono także rozmowy z

Qatar Airways tutaj również umowa miałaby być podpisana na rok, ale poza tym

póki co brak dalszych szczegółów dotyczących podpisania kontraktu.
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